
 
 Świerzno, dnia 05.06.2024 r. 

Zamawiający: 

Gmina Świerzno  

ul. Długa 8 

72-405 Świerzno 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 

Dotyczy: wykonania zadania pn „PRACE KONSERWATORSKIE NA ELEWACJI WRAZ Z WYMIANĄ NIEZBĘDNEJ STOLARKI OKIENNEJ BUDYNKU SZKOŁY 

PODSTAWOWEJ, MIESZCZĄCEJ SIĘ W ZABYTKOWYM PAŁACU W STUCHOWIE” W FORMULE ZAPROJEKTUJ I WYBUDUJ    

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał 

wyboru oferty najkorzystniejszej.  

 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1,  złożoną przez wykonawcę: Hydratec spółka z o.o. Ul. por. Anatola Radziwonika 12, 15-166 Białystok, NIP: 9662135620 

Ranking złożonych ofert: 
Nr  

oferty 

Wykonawca* Kryterium 1 

Cena/koszt 

Wartość z oferty 

Kryterium 1 

Cena oferty –  

waga 60 % 

przyznana punktacja 

Kryterium 2 

wydłużenie czasu 

gwarancji  

Wartość z oferty 

Kryterium 2 

wydłużenie czasu gwarancji – 

waga 40 % 

przyznana punktacja 

Łączna 

punktacja 

1 

 

Hydratec spółka z o.o. 

Ul. por. Anatola Radziwonika 12  

15-166 Białystok 

NIP: 9662135620 

2 287 800,00 zł. 60,00 60 m-cy 40 100,00 

2. 

AM-BUD Arkadiusz Bednarek  

Ul. Bukowa 6, 

72-300 Gryfice 

NIP: 9860204362 

2 748 500,00 zł  49,80 36 m-cy 0,00 49,80 

 

 

 

………………………………………………………………………………………………… 

Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do podejmowania czynności w jego imieniu 

 
* Zamawiający wskazuje nazwę albo imię i nazwisko, siedzibę albo miejsce zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania działalności wykonawcy, którego ofertę wybrano, oraz nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania działalności wykonawców, którzy złożyli oferty. 


		2024-06-05T14:35:48+0200
	Radosław Daniel Drozdowicz




